i
O0/71€11

YierTay 00MBICH ayMaFbIHa KApaHTHH PEXKUMIH CHIi3¢ OTHIPHII, KADAHTHH aiMaFbIH
Genriney Typaisl

¥ neITay 001bICHIHBIH OKIMIITIHIH 2024 %bUTFEI 26 TaMbI3arbl Ne 55/02 KayibIChl
Kazakcran PecniyGnukacs! "OcimaikTep kapanTuHi Typanbl" 3aHbIHBIH 9-1 6a0biHA jKoHE
Kazakcran Pecnybnukacel "Kazakcran PecnyOnaukacbiHIarbl >KEPTrUNKTI MEMJIEKETTIK
Oackapy »xoHe ©31H-e31 Oackapy Typanbl" 3aHbiHBIH 27 0albiHa coiikec, "Ka3zakcran
Pecnybnukacsl Aybul MapyamibUIbIFBl  MUHUCTPIITT  ATPOOHEPKICINTIK KEIIeHIET1
MEMJICKETTIK WHCTICKIHNS KOMHTETIHIH ¥YJbITay OOJBICBIHBIH ayMaKTHIK WHCIICKIIHSICHI"
pecnyOnuKanblKk MemiekeTTik Mekemeci 2023 »xpuarbl 7 Kapamagarsl Ne 03-24/214-U
YCBIHBICHI HET131HIe, ¥abiTay 00sbIichiHbIH oKiMairt KAYJIbI ETE/L:
1. Ochl KayJIBIHBIH KOCHIMITIAChIHA COWKeC ¥YJIbITay OOJBICHI ayMarbIHAA KapaHTHUHIIIK
PEXKUM/II €HT13€ OTBIPBIN, KAPAHTHUHIIK aliMaK OeJT1JICHCIH.
2. "¥npITay OOJBICHIHBIH aybll IIAPYyallbUIbIFBI )KOHE XKEp KaTblHacTap Oackapmachl"
MEMJIEKETTIK MEKEMEC1 OChI KayJIblJIaH TYBbIHJAUTHIH KOXKETTI MapayiapAbl KaObUIIACHIH.
3. Ochl KayJbIHBIH OpPBIHAATYBIH OaKblIay >KETEKIIUIIK €TeTIH OOJIbIC OKIMIHIH
opbIHOAcapbIHA KYKTEJICIH.
4. Ochl KayJbl OHBIH aJIFalllKbl PECMH JKapHsjIaHFaH KYHHEH OacTam KOJJIaHBICKA
SHT131Ie 1.
b. O6girammysr

¥ apITay OOJBICH OKIMIITIHIH

"

2024 xpinFer "
Ne KayJIBICBIHA KOCBIMIIIA

¥YnerTay OONBICHIHBIH ayMaFbIHA KapaHTHHIIK PEKUMIi €HTi3¢ OTHIPHIT GelrUIeHreH KapaHTHHIIIK
aiiMax

[TapyamblibiK 3apnanranran
cyObekTinep, Oacka
Ne p/p Jia HbICAHJap ataybl, ATaysbl ]
Kep TemiMaepinin TeNiM Aep (ankanrap) ajaHbl, TeKTap
CaHaTTapsbl
1 2 3 4 5

JKararan (kp3rbuIT) YKEKipe (Acroptilon repens L.D.C.)
L. Kanaapka aygansl 48 6798,3

AYBULIBIK  OKPYT

1 OKiMi, MEMJIEKETTIK 4 456
xKep Kopbl (0ocanksl
xep)

AYBUIABIK  OKpPYT
OKiMi, MEMIIEKETTIK



JKep KOpbl (00CamKe
xKep)

"Xanaapka
ayJIaHBIHBIH
TYPFBIH-YH
KOMMYHAJJTBIK
[IapyanrbUIbIF B,
KOJayIIbUIap Keiri
XKOHE aBTOKOIIIK
xKoygapsl  Oemimi"
MEMJICKETTIK
MEKeMeCi, ayJaH]IbIK
MaHBI3BI Oap

aBTOMOOHIIb Tanas6yrak

xonmapra OemiHim AYBULIBIK OKPYTi

OepinreH xep TiNKeM

"Hapray" mapya
KOXAaJIBIFBI, aybUI
IapyamblIbIK
TaHaNTapbl

"[lTanaker" mapya
KOJKaJbIFbI, aYbLI
IapyamblIbIK
TaHaNTapbl

"¥neiTay
0O0IBICHIHBIH
JKOJIAYIIBIIAP KOJIri
J)KOHE aBTOMOOHIIb
xommap 6ackapmacer”
MEMITEKETTIK
MeKeMeci, OOJIBICTEIK,
MaHBI3BI  0Oap
aBTOMOOMIIb
JKoymapra OeliHim
OepinreH xep TiUTKEM

AYBUIBIK  OKPYT
OKiMI, MEMJIEKETTiK
JKep Kopbl (0ocamKer
xKep)

"KAXcepauc"
JKayarnKepIIiri
meKTeyi
CepikTecTiriHiH 43 —
XKOoJ-Nanjanany
OGackapmachl ¥JbITay
OOJIBICTBIK (hHITHATIBI,
pecmyOIuKaIbIK
MaHBI3BI  0Oap
aBTOMOOUIB
JKoymapra OediHim
OepinreH TinkeMm

209

20

138,5

140,8

30

480

42



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

"JlocThIK" 1mIapya
KOXAaJIBIFBI, aybUI
IapyamrbliblK
TaHANTapbl

"AkkpI3" 1mIapya
KOJKaJIbIFbI, aybLI
IapyamblIbIK

Baiimaner ou
TaHANTaphbl

AyBULIBIK OKPYTi
"JKanTtac" mapya

KOXaJIbIFbl, ayblI
mapyaublJIbIK
TaHaINTapbl

"Xanrac" mapya
KOXaJIBIFbI, ayblJ
HmIapyamblIbIK
TaHaNTapbl

"Mepeit" mapya
KOJKaJIBIFBI, ayBLI
HIapyambliIbIK
TaHaNTapbl

"PriMOex" mmrapya
KOXKaJIBIFBI, aybLI
HIapyambliIbIK
TaHaNTapsl

"Konkanat" mapya
KOXAaJIBIFBI, aybUI
IapyamblIbIK
TaHaNTapbl

"Yarini" mapya
KOJKaJIBIFBI, ayBLI
MapyanrbITbIK
TaHANTapbl

"Omxa" mapya
KOXaJIBIFBI, ayBUI
IIapyamblIbIK
TaHaNTapbl

AYBUIABIK  OKpPYT
OKiMi, MeMJIEKETTiK
JKep Kopbl (0ocamKel
xKep)

"KAXcepBuc"
JKayarnKepIIiri
meKTeyIi
cepikTecTirinin 43-
XKOoJ-Nanjanany
OGackapmachl ¥JbITay
OOJIBICTBIK (hHITHATIBI,
pecmyOIuKaIbIK
MaHBI3Bl  Oap

275

100

13

100

175

200

100

361

233

190

24



20

21

22

23

24

25

aBTOMOOHIIb
JKonjmapra OeliHim  BUAaibIK aybUTIBIK
OepinreH TinkeMm OKpYTi

AYBUIABIK  OKPYT
OKiMi, MeMJIEKETTIK
JKep Kopbl (0ocamKel
xep)

"KAXcepauc"
KayarKepIiiri
meKTeyi

CepikTecTiTiHiH 43 — Epanues aybuiabik
JKOJI-naianany OKpYyTi
Gackapmachl ¥IbITay
OOJIBICTBIK (hHITHATIBI,
pecmyOInKaIbIK

MaHBI3BI  0Oap
aBTOMOOUIIB

JKoymapra OediHim
OepinreH TinkeMm

"Hypcynran" mapya
KOXKaJIbIFBI, ayBUI
[IapyabUIbIK
TaHaNTapbl

"Bipaecrik" mapya
KOXAaJIBIFBI, aybUI
HIapyamrblIblK
TaHANTapbl

"Cepikrec" miapya
KOYKaJIBIFBI, aybLI
mapyanrblIbIK
TaHAITapPBL

"Xanaapka
ayJIaHBIHBIH
TYPFBIH-YH
KOMMYHAJJTBIK
IapyanrbUIbIF B,
KOJayIIbUIap KeJiri
JKOHE  aBTOKOJIK
x)oygapsel  Oeimi"
MEMIIEKETTIK
MEKeMeCi, ayJaH]IbIK
MaHBI3BI Oap

50

56

50

100

100

35



26

27

28

29

30

aBTOMOOUIIB 1
xkonmapra Oeminin  Cedpynnun
OepinreH TinkeMm ayBULABIK OKPYTi

"Xanaapka
ayTaHBIHBIH
TYPFBIH-YH
KOMMYHAaJIIBIK
HIapyanrbUIbIFbI,
JKOJaylIbuIap KeJiri
JKOHE aBTOKOJIK
JKoymapel  Oeimi"
MEMIIEKETTIK
MeKeMeci, ayJaHIbIK
MaHBI3Bl Oap a
aBTOMOOUIIb
XKoJgapra OeiHin

. . OpbIHOal aybUIIBIK
OCpuIreH TiTKeM

OKpyTi
"Bekapric" mapya
KOXKaJIBIFBI, ayblI
apyamblIbIK

TaHaNTapbl

"Kazakcran" mapya
KOXKaJIBIFBI, aybll
mrapyambliablK
TaHaNTapbl

AYBUIIBIK  OKPYT
OKIMI, MEMIEKETTIK
Kep Kopbl (00CaIKbI
Kep)

"KAXcepBuc"
JKayanKepIriTiri
meKTeyi
cepikTecTiriHiH 43-
KOJ-Nanjanany
OackapMmachl YibITay
OOJIBICTBIK (DHITHATIBI,
peciyOJINKaIbIK

MaHBbI3 bl O0a
H p AKTYOEK aybUIIBIK

OKpYTi

22

698

1049

388

70



31

32

33

34

35

II

aBTOMOOHIIb 1
JKoJmapra OeliHim
OepinreH TinkeMm

AYBUIABIK OKpYT
OKiMI, MEMJIEKETTIK
JKep KOpbl (0ocamKer
xKep)

"KAXcepsuc"
KayarnKepIiiri
meKTeyi

CepiKTeCTiTiHIH 43-
JKOJI-naiianany
Gackapmachl ¥ubiTay TyTiCKeH ayBUIIBIK
OOJBICTBIK (DUITHANIBI, OKPYTI
pecnyOInKaIbIK

MaHBI3BI  Oap
aBTOMOOUIB

JKonmapra OeliHim
OepinreH Tinkem

"KAXcepauc"
JKayarnKepIIiri
meKTeyni
cepikTecTiriHiH 43-
XKOoJ-Nanjanany
OGackapmachl ¥JbITay
OOJIBICTBIK (hHITHATIBI,
pecmyOIuKaIbIK
MaHBI3Bl  Oap

Ke13pumkap KeHTi 1

aBTOMOOHIIb
xonmapra OemiHIm
OepinTeH TiaKeM

"YKan6onar" mapya

KOXKallbIFBI, aybur  Kapaaram aybpUIIbIK
[IapyalblUIbIK OKpyTi

TaHaNTapbl

"KAXcepauc"
JKayarKepIiri
meKTeyi

cepikTecTirinin 43-
XKOoJ-Nanjanany
OackapMmachl ¥nbiTay AKTay —aybUIIBIK
OOJIBICTBIK (DUITHAJIBI, OKpPYTi
pecmyOIuKaIbIK

MaHBI3BI  0Oap
aBTOMOOUIB

xonmapra OemiHIN
OepiIreH TiNKeM

¥YnslTay ayAaHsl 18

"Ke3pumse" mapya
KOXaJNbIFbl, aybll  KapakeHrip aybUIIbIK 4
nrapyamblIbIK OKpyTi

TaHaNTapbl

350

54

84

369

36

6519

427



"baxnoyner" mapya

KOXAaJIBIFBI, aybUI 1
IIapyamblIbIK
TaHaNTapbl

"Jlayner" mapya

KOKaJIBIFBI, ayBLI

MapyanIbITBIK

TaHanTaphl Tepcakan aybBlIIBIK

"KonsIpos" mrapya oKpyrt

KOXAaJIBIFBI, aybUI
IapyamblIbIK
TaHANTaPbI

"Myparep" mapya
KOXKaJIBIFBI, aybUI
[IapyaibUIbIK
TaHaNTaphbl

AYBUIABIK  OKPYT

OKiMi, MEMJICKETTIK MuOYIaK aybUIIbIK
JKep KOpbl (00CamKbl  OKPYTi

xKep)

"KAXcepBuc"
KayarKepIiairi
meKTeyi

CEepIKTECTITIHIH 78 —
JKOJI-nmanganany
Oackapmachl ¥ieitay Capricy ayBUIIBIK
OOJBICTHIK (PMITHAIIBI, OKPYTi
pecnyOIruKanbIK

MaHbBI3BI  Oap
aBTOMOOUIIB

JKoJIIapra OeliHim
OepinreH TinkeM

1

"¥neiTay
0OIBICHIHBIH
JKOJIAyIIBLIAp KOJiri
JKOHE aBTOMOOMIIb
JKonmap 6ackapmach!”
MEMJIEKETTIK
MEKeMeCi, 0OJIBICTEIK
aBTOMOOUIIB
JKOJIIapFa OeliHim
OepiIreH TiKeM

"¥pITay ayZaHBIHBIH
TYPFBIH yi
KOMMYHAaJJIBIK
HIapyanibUIbIFb,
JKOJIAYIIBLIAP KOJIri
JKOHE aBTOKOJIK
xongapsl Oemimi"
MEMIIEKETTIK

MEKEMeCi, ayIaH/bl
» Ay/AHIIBIK ¥neiTay aybUIIBIK
aBTOMOOHIIb .
OKpYTi

300

800

250

636

2428

450



10

11

II1.

JKoJapra OelriHin 1
OepiireH TiNKeM

"MonnameB" mapya
KOXaJIbIFbl, ayblI

3
IapyablIbIK
TaHANTapbl
"KAXcepBuc"
KayarKepIiairi
meKTeyJi
CEepIKTECTITIHIH 78 —
JKOJ-naianany
OackapMachl ¥JIbITay )
OOJBICTHIK (DHITHAIIEI,
pecnyOIrKanbIK
MaHbBI3BI  Oap
aBTOMOOUIIB
JKoJapra OelriHin
OepinreH TinkeM
aynmannap oorisiaina JXUbIHBI: 67
JKeskasraH Kanachl 61
ryJoakTap 3
n
Keskasran casibakrap 2
KaJlaChIHBIH
. JAHFBULAAP, KeIlelep
TYPFBIH-YH#
, KBapramgap >xone 19
KOMMYHaJIIBIK
rynsapuap
HIapyanbUIbIFbI,
KONmayuibuiap keiri 00C KanFaH xepiep 1
XKOHE aBTOKONIK  MermiT ayMaFsl 1
JKonmapel  Oeimi" .
i MyHail KyOBIPBIHBIH
MEMIIEKETTiK . 1
i . MaHaibl
Mekemeci,  enni
MeKeH JKepiepi Jyekail ayMarsl 1
91-m1i opam 1

"¥upiTay oOmbIcTHIK JKe3kasraH-oyexkai,
)ojayibputap keiiri kM 0-7; KajgaHbI

2
’KOHE aBTOMOOWJIb aifHajIMa TacXKOJIBL,
JKOJNAaph kM 0-7
6ackapmacsr"”

Ke3buopaa-ITaBinona

p, Kana MaHbl, kM 424 2
MEKeMeCi, O0TBICTBIK 456 i 429-433

MaHBI3bI 6ap
aBTOMOOUIIb

MEMIJIEKETTIK

Keskasran-Ilerpona

JKoJapra OeltiHin BITOBCK, KM 6-11

OepiIreH TiKeM

"KAXcepBuc"

xKayarKepIiairi

MEeKTeyi

cepikTecTirinin 44 —

JKOJ-naianany

ackapmachl YJIbITay K eskasran-Ilerpomna
OGIBICTBIK PUIHAIIBL, propck, kM 11-16,5
pecnyOIruKaIbIK

563

663

13317,3
2592,11
23
21

91,48

25
10

100

45,3

35

24

28

385



10

11

12

13

MaHBI3BI  0Oap
aBTOMOOUIIB
JKoymapra OediHim
OepinreH Tinkem

"Xne6onpoaykTs"
AKIMOHEPJIIK KOFaMbI
, €Il MEKeH XKepi

"KM  Tpanko"
JKayarKepIIiri
meKTeyni
cepikrecTiri, enmi
MeKeH Jepi

"Naunuk"  0ax
ocipyIi KOFaMBbl,
eIl MEKEH XKepi

"CnyTHuK"
TYTHIHY I bI
KOOTIEpaTHBi, eIl
MEKEeH Xepi

"3apaBanna"
TYTBIHY LB
KOOTIEpaTHBi, eIl
MEKEeH epi

"ATomMoOuIHCT"
TYTBIHY I Bl
KOOIIEpaTHBi, el
MEKEeH epi

"OuepreTux"
TYTHIHY I BI
KOOIIEpaTHBi, eIl
MEKEeH epi

"Ilnemntuneropr"
KayamKepIIiriri
MEeKTeyai
cepikTecTiri, el
MEKEeH epi

"Xeska3zrau
KaJTacBhIHBIH
TYpPFBIH-YH
KOMMYHAaJJIBIK
IapyanibUIbIFb,
JKOJAYIIBIIAp KOJiri
JKOHE aBTOKOUIIK
xongapsl Oemimi"

MEMJIEKETTIK
MeKkeMeci, enmi
MEKEeH epi

AyBUIIBIK  OKPYT
OKIMI, MEMIEKETTIK

AKIMOHEPIIK KOFaM
ayMarbl  K9HE
KOCIMOpPBIHFA
amapaThIH TeMip KO

OHJIIpic ayMaFbl

TEeMIp KOJ MaHBI

caspkall ayMarsl

caspKail aymarbl

caspKail aymarbl

caspkail aymarbl

caspkail aymarbl

KOCIITOPBIH ayMarbl

KeHrip aybUIIbIK
OKpyTi

1

1

14

12,78

20

16

180

291

141

51

73

29

1323,05



14

15

VL

JKep KOpbl (00CamKe
xKep)

"Xe3kasran
KaJaCbIHBIH
TYPFBIH-YH
KOMMYHAJJTBIK
[IapyanrbUIbIF B,
KOJayIIbUIap Keiri
KOHE  aBTOKOJIK
xKoygapsl  Oemimi"
MEMIIEKETTIK
MeKeMeci

"Xes3ka3zrau
KaJaChIHBIH
TYpFBIH-YH
KOMMYHAJIJTBIK
IapyanrbUIbIFbI,
JKOJIAYIIBIIAP KOJIri
XKOHE aBTOKOIIK
x)omapel  Geimi"
MEMJIEKETTIK
MeKeMeci

CorbaeB Kajiacsl

"Mepuguan"
TYTHIHY I bI
KOOTICPaTHBi, eIl
MEKeH JKepi

"T'opHSK" TYTBIHYIIIBI
KOOIIEpaTHBi, el
MEKEeH Xepi

"BoCTOK" TYTHIHYIIBI
KOOIIepaTHBi, eIl
MEKEeH epi

"Cor0aeB KaaachbIHBIH
TYPFBIH-YH
KOMMYHAaJJIBIK
[IapyamiblIbIF bl
JKOJaylIbuIap KeJiri
J)KOHE  aBTOKOJIIK
JKonaapel  Oemimi"
MEMIIEKETTIK
Mekemeci, el
MEKEH Kepiepi

"Cor0aeB KajJaChbIHBIH
TYPFBIH-YH
KOMMYHAaJJIBIK
HIapYallbUTBIFbI
JKOJIayIIbUIap KeJiri
JKOHE aBTOKOJIIK
JKoymapel  Geimi"

Kenrip aysuiibIk
OKpYTi

Ecenbepaun
Kemiecigaeri xom 1 4
60i1bI XKHeKTepi

Kapaxap
Kemiecinzgeri xon 1 4
00i1bI XKHeKTepi

15 851,46
caspKail aymMarsl 1 11
caskail aymarbl 1 76
caspKail aymMarsl 1 23
"Xenic" casOars 1 8
JAHFBUIIAP, Kemenep S5 56,1
00cC KaiFaH xepiep 2 570
OYpBIHFEI
achanbT-0€TOH 4022

3ayBIT  OHJAIpIC
aiimarsl



MEMIJIEKETTIK 1
Mekemeci, el
MeKeH JKepiepi

Hepbec kocimkep
Kepumkynosa", .

P y KerangauapIpy mexi | 7,64
KOTAIIAHIBIPY [EXBI,

eIl MEKEH XKepi

"KAXcepBuc"
KayarnKepIiiri
meKTeyi
cepikrectiri 44 —
JKOJI-naiianany
Gackapmachl ¥YIbITay
OOJBICTHIK (PHITHATIBI,

Kesxasran-Ilerpona
BJIOBCK KM 16,5-22, 2 59,5

KM 24-31
pecnyOInKaIbIK

MaHBI3BI  Oap
aBTOMOOHIL
JKonmapra OeliHim
OepinreH xep TiTKeM

kananap Ooiipiama JKIbIHbI: 76 3443,57
KBI3FBUIT YKekipe Ootibrama JKVbIHBI: 142 16760,87
JKymcei3 xkioek kebeneri (Lymantria dispar L.)
L ¥YnslTay ayaaHsl 2 1780

"¥apiTay opMaH  YJIBITay aybULABIK
KOHE OKaHyapjap  OKpyri

QNIEMiH  KOpFay

KOHIHAETI

APy amblIbIFb! " [lenbep aypuIIBIK
MEMJIEKETTIK OKpyTi

MeKeMeci, opMmaH

KOPBIHBIH XepJiepi

Kyrie3 xkibek kebeneri 6otipiHma XIbIHbBI: 2 1780

1 1069

1 711

[1I/x — mrapya KoKaJIbIFbl

A/ — aybUT MIapyaIbLIIbIFbI

@D/K — GpepmepIiKk KOKaTBIFbI

JKIIIC- sxayankepmiiiri mekTeyJsi CepiKTeCTIT
AK — akuuoHepiaik KoFambl

MM — MeMJIEKETTIK MEKeMe

OK-eHaipicTiK KOONIEPATHUB

JIK — nepbec kacinkep

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



